Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO À D&D COSTELARIA, PELA INAUGURAÇÃO, QUE ACONTECEU
NO DIA 30 DE JUNHO DE 2024, DESEJANDO AOS PROPRIETÁRIOS E EQUIPE TODO O
SUCESSO EM NOSSO MUNICÍPIO.

Destinatário:  D&D Costelaria. (Avenida Guido Izidoro da Dall’Acqua, nº 238 Jd. Centenário -
Ibitinga/SP)

Excelentíssimo Presidente,

Após cumpridas  as  formalidades  regimentais  e  aprovação  deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Foi inaugurado no dia 30 de junho de 2024, às 11 horas da manhã, a D&D Costelaria,
que colaborará com nossa cidade e região, e é com muita satisfação que parabenizo
toda a equipe.

Aplaudimos os proprietários por investir  e acreditar no potencial  da economia local,
sendo um orgulho para  nós a  concretização deste  comércio,  desejando-lhes muito
sucesso nessa trajetória

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de julho de 2024.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

MOÇÃO Nº 231/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

31
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
37

6/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
07

/2
02

4
10

:4
6:

34
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

25
B-

D
F3

0-
88

43
-A

B0
7.

Pag. 1/1

APROVADO
21ª Sessão Ordinária - 07/08/2024
APROVADO
21ª Sessão Ordinária - 07/08/2024